
Gmina Baboszewo 
09- 130 Baboszewo 
ul. Warszawska 9A 

Regan 130378054 
NIP 5671790440 

IiIT.271.S.2016 

Baboszewo, dnia 15 lipca 2016 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego 0 wartosci szacunkowej ponizej 30000 

euro liIT.271.S.2016 z dnia 7 lipca 2016 r. na petnienie obowiqzk6w Inspektora nadzoru 

Inwestorskiego nad IIWykonaniem termomodernizacji budynku, przebudowy dachu, budowy 

pochylni dla os6b niepetnosprawnych i zagospodarowanie terenu budynku osrodka zdrowia 

w Sarbiewie" w wyznaczonym terminie ztozono nast~pujqce oferty: 

Numer Nazwa i adres Wykonawcy 
oferty 

1. 
WDI OBStUGA INWESTYCJI Sp. z 0.0. 

ul. Prosta 7, 07 - 410 Ostrot~ka 

Cena brutto 

13 530,00 

~
:~9JTA 

<C?ut( /' 
mgr eata Wiechowska 

Sekret<l l<! Gminy 


